

ज्यादातर टॉप एक्सेलेरेटर में जाए खातिर जगह बदले के जरूरत होला। हाँ, ज्यादातर में होला। बिना गइले रउआ एक्सीलरेशन कइसे पा सकीं?

रउआ चाहे जहाँ रहीं, 1Mby1M रउआ के सपोर्ट करेला। सिलिकॉन वैली के दिल से। कहीं जाए के जरूरत नइखे। सभ मार्गदर्शन आ टूल ऑनलाइन पूरी तरह से उपलब्ध बा।

[Sramana Mitra के Digital Mind AI Mentor में लॉग इन करीं।](#)

आपन पिच डेक अपलोड करीं भा आपन एलीवेटर पिच पेस्ट करीं।

तब ई सवाल एक-एक करके पूछीं:

1. “का हम बिना जगह बदले सिलिकॉन वैली एक्सेलेरेटर में शामिल हो सकीं?”
2. “1Mby1M दूर रह के सिलिकॉन वैली मेंटरशिप कइसे देवेला?”
3. “फंड पावे लायक बने खातिर हम कहीं से भी कवन उपलब्धि हासिल क सकीं?”
4. “बिना गइले हम सिलिकॉन वैली लेवल के विश्वसनीयता कइसे बना सकीं?”
5. “1Mby1M में शामिल होखे के का खर्चा बा? उ लोग केतना इक्विटी लेवेला?”

AI मेंटर रउआ के जरूरी बात समझाई आ रउआ से बातचीत करी। कवनो भी स्पष्टीकरण पूछीं। हमार AI मेंटर प्राइवेट बा। सुरक्षित बा। 57 भाषा में 24/7 उपलब्ध बा।

आई शुरू कइल जाव।

Most top accelerators require relocation. Yes, most of them do. How can you access acceleration without moving?

1Mby1M supports you no matter where you are. From the heart of Silicon Valley. No moving required. All the guidance and tools are fully accessible online.

Log into [Sramana Mitra's Digital Mind AI Mentor](#).

Upload your pitch deck or paste your elevator pitch.

Then ask the following questions, one at a time:

1. “Can I join a Silicon Valley accelerator without relocating?”
2. “How does 1Mby1M provide Silicon Valley mentorship remotely?”
3. “What milestones can I hit from anywhere to become fundable?”
4. “How do I build Silicon Valley-level credibility without moving?”
5. “What does it cost to join 1Mby1M? How much equity do they charge?”

The AI Mentor will walk you through the essentials and dialog with you. Ask for any clarification. Our AI Mentor is Private. Safe. Available 24/7 in 57 languages..

Let's get going.